

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

Kampus Universitas Andalas Limau Manis Padang, Sumatera Barat 25163 Telepon: +62 751 31746, Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844 Laman; http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.Unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 1698 /UN16.02. D/KM/2020

TENTANG

TIM PENGABDIAN MASYARAKAT FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS UNTUK KOMUNIKASI INFORMASI DAN EDUKASI TENTANG TANGGAP DARURAT COVID19 DI SUKABUMI, PADANG PARIAMAN, SOLOK, PADANG, PEMATANG SIANTAR, JAKARTA TIMUR DAN DEPOK

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS,

Menimbang: a.

- a. Dalam rangka mewujudkan Tridarma Perguruan Tinggi di Fakultas Kedokteran Universitas Andalas, maka perlu melaksanakan Pengabdian Masyarakat untuk pencegahan penyebaran COVID-19 yang dilaksanakan oleh Dosen dan Tim dari Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.
- b. Bahwa nama nama yang tercantum pada lampiran keputusan ini ditunjuk sebagai pelaksana Pengabdian Masyarakat dari Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.
- c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistim Pendidikan nasional.
 - 2. Undang –undang Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara.
 - 3. Undang Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 23 tahun 2015 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah nomor 74 tahun 2012.
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
 - 6. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 501/KMK/05/2019 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
 - 7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor. 134151/MPK/RHS/KP/2019 tanggal 22 November 2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas Periode 2019-2023.
 - 8. Keputusan Menteri Keuangan RI nomor 308/KMK.05/2018 tentang Penetapan Remunerasi bagi Pejabat Pengelola, Dewan Pengawas, Dan Pegawai Badan Layanan Umum Universitas Andalas pada Kementerian Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi.
 - 9. Keputusan Rektor Universitas Andalas nomor : 48/UN16.R/III/KPT/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Pengganti Antar Waktu Periode 2017-2021

The state of the s

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

Kampus Universitas Andalas Limau Manis Padang, Sumatera Barat 25163 Telepon: +62 751 31746, Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844 Laman: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.Unand.ac.id

- 10. Peraturan Rektor Universitas Andalas nomor 9 tahun 2019 tentang pedoman Pelaksanaan Remunerasi Universitas Andalas.
- 11. DIPA Universitas Andalas tahun 2020 nomor : SP DIPA-023.17.2 677513/2020 tanggal 27 Desember 2019

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: TIM PENGABDIAN MASYARAKAT FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS UNTUK KOMUNIKASI INFORMASI DAN EDUKASI TENTANG TANGGAP DARURAT COVID19 DI SUKABUMI, PADANG PARIAMAN, SOLOK, PADANG,

PEMATANG SIANTAR, JAKARTA TIMUR DAN DEPOK

KESATU: Mengangkat nama yang tersebut pada lampiran surat

keputusan ini sebagai Tim Pengabdian Masyarakat untuk penyediaan APD kepada masyarakat sebagai upaya Pencegahan Penyebaran Covid-19 dari Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas.

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya sebagai Tim Pengabdian

Masyarakat bertanggung jawab kepada Dekan.

KETIGA : Segala biaya yang ditimbulkan dengan diterbitkannya Surat

Keputusan ini dibebankan kepada dana DIPA Fakultas

Kedokteran Universitas Andalas.

KEEMPAT : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 6 April - 6 Mei

2020 dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang

Tanggal 29 Juni 2020

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS

PRIKA SUSANTI 9

NIP. 197607312002122002

Tembusan

- 1. Rektor Univ. Andalas sebagai laporan
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR : 1698/UN16.2.D/KM/2020

TANGGAL: 29 JUNI 2020

TENTANG

TIM PENGABDIAN MASYARAKAT FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS UNTUK INFORMASI DAN **EDUKASI** KOMUNIKASI TENTANG TANGGAP DARURAT COVID19 DI SUKABUMI, PADANG PARIAMAN, SOLOK, PADANG, PEMATANG SIANTAR, JAKARTA TIMUR

DAN DEPOK

: Dr.dr. Hj. Netti Suharti, M.Kes Ketua

: Prof.Dr.dr. Masrul, M.Sc, SpGk Anggota

Prof.dr. Nur Indrawati Lipoeto, M.Sc, PhD, SpGK

Prof. Dr.dr. Delmi Sulastri, MS, SpGK

Dr.dr. Desmiwati, M. Gizi dr. Ulya Uti Fasrini, M.Biomed Muhammad Raihan Farrasky

Raisa Mutia Yasril Nabila Aulia Salsabila Shavira Quincy Harbaindo

Vella Delviardi Husna Nabila Sabrina Puti Afifah

> Ditetapkan di Padang DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS AMDALAS,

RIKA SUSANTI

NIP. 197607312002122002